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de att han arbetade som vakt där. Det blev inte mycket sagt innan de skildes igen. sammanträffandet kan ha skett 84 85 men Lundqvist är osäker på denna uppgift.

Lundqvist har icke hört av Åsell sedan ovan relaterade tillfälle i något sammanhang. Det har ej heller kommit brev eller telefonsamtal. Allt har varit tyst från Åsell säger Lundqvist som många gånger undrat över var Åsell sysslade med. Lundqvist uppger att Åsell var en stor "hålligångare" som var glad i sprit och kvinnor. Åsell berättade ofta om sina amorösa äventyr. Åsell var även gladlynt och en god historieberättare som församlade många personer omkring sig. Åsell brukade liksom många andra gå på restaurang Deringer i Märsta och ta en öl och "surra" om kvälllarna. Lundqvist kan inte påstå att Åsell var alkoholist eller missbrukare under den tid han kände honor. Lundqvist bedömer Åsell som duglig som maskinförare.

Lundqvist kan icke minnas vad han gjorde under kvällen den 28/2 1986. Lundqvist refererar till sin hustru Eivor Lundqvist, anställd vid Länsförsäkringar AB, Märtsa som troligen minns den aktuella kvällen. Ifn 0760/ 210 75. Lundqvist uppger att familjen bott Idungatan 3, 2 tr. tv sedan huset byggdes 1969. Porten skall automatlåsas på kvällarna men Lundqvist kan inte uttala sig om hur det fungerar. Lundqvist har en dobberman hund samt tre chihuahua hundar. Dessa brukar ge skall när det ringer på dörren. Lundqvist uppger att de vanligtvis öppnar när det ringer på dörren men att det kan hända att de struntar i att öppna om de tittar på ett intressant TV-program eller är upptagna av annat som gör att de ej vill ta emot besök. Lundqvist saknar minne av att Åsell skulle ha varit hemma i Lundqvist bostad på Idungatan. Vid tiden när Åsell arbetade åt Lundqvist hade Lundqvist kontor upprättat på den plats arbetet utfördes. Familjen ville icke att anställda skulle komma på besök i tid och otid. Fru Lundqvist ser ogärna Åsell som gäst av vad som förevarit ryktesmässigt. Lundqvist uppger att han via massmedia fått veta att Åsell vaRIT I Märsta för att få ett slags intyg för sin pension. Lundqvist uppger att det är uteslutet att Asell sökt honom i detta ärende enär hans anställning varit ytterst kortvarig som tidigare sagts. Lundqvist skulle i vart fall icke kunnat utfärdat någon handling i den riktningen för Åsells räkning. Åsell har ej heller efter det atthan framträtt haft någon kontakt med Lundo

fylls ei om blankelten anvanda som fortsättninIsblad
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